
Přihláška na tábor English4You stránka 1 z 2

Přihláška na tábor
Pořadatel

English4You,

sídlo: U Špýchru 243, 270 61 Lány

IČ: 13987712

Údaje o táboru

termín konání: 13. – 18.7. 2025

místo konání: Horský areál Lesná, Krušné hory

vedení tábora: Tomáš Vondra

cena tábora: 7.000 CZK

Účastník tábora

jméno a příjmení: …………………………………….

datum narození: …………… RČ: …………………..

bydliště: ……………………………………………….

Rodiče (zákonní zástupci)

jméno matky (zákonného zástupce):

………………………………, tel.: ……………………

jméno otce (zákonného zástupce):

………………………………, tel.: ……………………

Kontakt pro zaslání QR kódu:

……………………………………………………………….
Informace k ceně a platbě tábora

- V ceně je zahrnuto ubytování, plná penze, pitný režim, celodenní program, odborné vedení.
- Nevratná záloha ve výši 3.500 CZK bude uhrazena bankovním převodem na základě zaslaného QR kódu, který

bude zákonnému zástupci doručen na výše uvedený kontakt pro zaslání QR kódu nejpozději do 7 dnů od podání
přihlášky na tábor.

- Zbývající část táborového poplatku ve výši 3. 500 CZK bude uhrazena bankovním převodem na základě zaslaného
QR kódu, který bude zákonnému zástupci doručen na výše uvedený kontakt pro zaslání QR kódu nejpozději do 7
dnů.

Zákonný zástupce se zavazuje:
- že si dítě v případě jeho vyloučení z tábora odveze na vlastní náklady.

Zákonný zástupce souhlasí:
- že se jeho dítě zúčastní celého táborového programu s přihlédnutím ke zdravotnímu stavu a omezením

uvedeným ve zdravotním dotazníku (anamnéza), který je nedílnou součástí této přihlášky,

Zákonný zástupce bere na vědomí:
- že neodevzdání výše uvedených dokumentů je překážkou pro účast dítěte na táboře bez nároku vrácení

táborového poplatku
- že v případě odhlášení dítěte nejméně dva měsíce před táborem se vrací táborový poplatek (3.500 CZK), při

odhlášení alespoň jeden měsíc předem bude vráceno 30% poplatku (2.100 CZK) v případě, že důvodem odhlášení
jsou zdravotní důvody (doloženo lékařským potvrzením), v případě jiných důvodů nebo v případě odhlášení kratšího
období než 1 měsíc před konáním tábora se poplatek nevrací. Záloha ve výši 3.500 CZK je nevratná.

- že dítě je povinno se řídit pokyny vedoucích, a že porušení těchto pokynů může být důvodem vyloučení z účasti na
táboře bez nároku na vrácení táborového poplatku.

Podepsáním této přihlášky závazně přihlašuji dítě na tábor.

V ………………………

dne ……………………

podpis zákonného zástupce



Přihláška na tábor English4You stránka 2 z 2

Dotazník o zdravotním stavu dítěte (anamnéza)

Jméno a příjmení dítěte: ……………………………………………………………………………………

Zdravotní pojišťovna: ………………………………… Rodné číslo: …………………………

Váha dítěte: .....…. kg (pro případné dávkování léčivých přípravků)

Trpí dítě nějakou přecitlivělostí, alergií, astmatem apod.? Popište včetně projevů a alergenů.

............................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................

Má dítě nějakou trvalou závažnou chorobu? (epilepsie, cukrovka apod.)

............................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................

Užívá Vaše dítě trvale nebo v době konání tábora nějaké léky? Kolikrát denně, v kolik hodin a v jakém množství?

............................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................

Setkalo se dítě v době půl roku před začátkem tábora s nějakou infekční chorobou?

............................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................

Bylo dítě v době jednoho měsíce před začátkem tábora nemocné?

............................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................

Je dítě schopné pohybové aktivity bez omezení? Pokud ne, jaké je to omezení?

............................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................

Jiné sdělení (pomočování, různé druhy fóbií nebo strachu, činnosti nebo jídla, kterým se dítě vyhýbá, hyperaktivita, zvýšená
náladovost, specifické rady nebo prosby atd.):

............................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................

Prohlašuji, že mé dítě: dovede / nedovede plavat *

* nehodící se škrtněte


